
ZARZĄDZENIE NR 0050.221.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077. ) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 1 do zarządzenia;

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.221.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 48 477 771,69 6 000,00 6 000,00 48 477 771,69

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 624 602,79 6 000,00 6 000,00 13 624 602,79

     W Własne 1 944 806,79 6 000,00 6 000,00 1 944 806,79

          852 Pomoc Społeczna 1 626 072,79 6 000,00 6 000,00 1 626 072,79

               85202 Domy Pomocy Społecznej 686 130,00 0,00 3 000,00 683 130,00

                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 686 130,00 0,00 3 000,00 683 130,00

               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 90 038,00 6 000,00 0,00 96 038,00

                    3110 Świadczenia społeczne 90 038,00 6 000,00 0,00 96 038,00

               85295 Pozostała działalność 10 167,79 0,00 3 000,00 7 167,79

                    4300 Zakup usług pozostałych 4 998,79 0,00 3 000,00 1 998,79

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




